S n N I N D U S n Tanque compacto Aveiro com entrada de agua lateral

Tanque compacto Aveiro com entrada de agua
lateral - Branco

103113004LM 5604815314786
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Descricédo Caracteristicas
Produto descontinuado - disponivel até rutura definitiva de - Descarga simples interrompivel
stock. - Entrada de agua lateral esquerda/direita

- Kit de fixag&o incluido
Informacgé&o Técnica

410 mm
180 mm
408 mm
13.10 kg

Aveiro
Tanques
Vitreous China
Exterior
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SANINDUSA

Variacdes

@

Cinza (Descontinuado)
410x180x408 mm

103113034LM
5604815318067
13.10 kg

Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,

EH - Aveiro 103113 (PDF)

@

Pergamon (Descontinuado)
410x180x408 mm

103113054LM
5604815322347
13.10 kg

103113004LM BIM Archicad (ZIP) , 103113004LM BIM Revit (ZIP) ,

103113 DT (PDF) ,
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Tanque compacto Aveiro com entrada de agua lateral

@

Rosa (Descontinuado)
410x180x408 mm

103113044LM
5604815327021
13.10 kg
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